scrit. q̄si nichil habentes & omnia possiden-
tes. nāt sc̄i i recobi apli. s mathey
Null. Accessit ad ih̄m m̄t filior̄ zebē-
dei. adorans et petens aliqd ab eo. Et ic̄.

OAL
BE DI
N D
reg
filu
dñ

hominis tradet̄ pri
scribis. et condemnab̄ eū morte. et
tradent eū gentib̄ ad illudendū & flagel-
landū & crucifigendū. et ignominia
timentib̄ discip̄is nunciaret. illa gl̄am
postulet trūphantis. hac ut rōr ex
causa ortū ē. quia post om̄ia dixerat dñs
et tercia die resurget. Putauit enim
mulier nos̄ resurrectionē ilico regna-
turū. et hoc. qd̄ in seclō ad. m̄t. m̄t
tit̄ primo c̄e cōplendui
femina p̄sentia cupit. m̄nīmō fūme.

Halle 48.
Fragn. 21^r

pus erat pati humilit̄ p̄c̄po. Bonū qdē
desiderui. sed mēsiārati penitio. Idē
et si impetrari n̄ dēc̄ant. si plūr̄as tam̄
petitions eis̄ ēfiunt. n̄ merita. que
de amore dñi n̄ascebāt. Ep̄ita n̄ uolun-
tate neq; p̄positū eis̄ culpauit dicens.
Nescitis qd̄ petatis. Potestis bibere calicē
quē ego bibitur usq; dñ. Dieunt ei. Possim
Nomine enī calicis suie bapt̄ismū passi-
onē designat martyru. quia & ipsū &
illos designari decebat. Unde et alibi
de sua passione loquit̄. Bapt̄ismo aut̄
habeo bapt̄izari. et quom̄ coitor usq;
dñ p̄fic̄. Et eccl̄e passioni app̄p̄inq̄ns
orabat dies. Lat̄ si uis. transfer cali-
cē istū ame. Ad illis. Calicē quidem
meū bibet̄. Querit̄ quom̄ calicē mar-
tyru zebēci filii iacob̄ uidelicet et
ioh̄es bibet̄. aut quom̄ bāntismo
dñi si t̄nt bapt̄icā. sūl̄ t̄p̄p̄ia
maria. ut̄ bū annū ipsi. ioh̄es
ap̄. et trūnitū. iohannes aut̄ qd̄ p̄p̄a

Frager. 21 ?

Qd autem interrogat dominus et illa petente respondebat quod uis. non uenit de ignorantia sed ex dispensatione? ut illius petitione in audiitu aliorum plata. ipse occasione habebat respondendi atque docendi. quoniam & in numerosa multitudine quod me retinuit. et de lazaro ubi posuistis cum.

Postulat autem matrem filiorum zebedei error miliebri et pietatis affectu. nesciens quod petatur. Respondens ihesus dixit.

Nescitis quod petatis. Magis postulat et dominus discipulis loquitur. intelligens precium ex filiorum descendisse uoluntate. Nesciunt quod petant. qui sedem a domino gaudiu quanam needum mercabantur inquirunt. la

In festo isti apostoli celebrabatur dedicatio ad altare tibi Eusebii. in honore sancti iacobi apetri maioris. dionisi. gen. haterius. margaretae. v. sc. clementis. erit hic in autem praecepit.

Uorte sicuterit uiri. sed si legamus ecclesiasticas historias in quibus scribitur quod est ipsi pater martirium suorum. est in inferno. tisolci dolui. et inde ad ascensionem coronam imperi. pro agnitu. statimque regnus eius primos insulae sunt. uiderunt martyrio animum non defuisse. & bibuisse calicem confessionis iohannem. quem & trahuerunt in camino ignis brucierunt. licet persecutor non fuderit sanguinem. Quod autem subiungit sed est addexteri & sinistra manu non est menti dare nobis. sed quibus paramus est a patre nostro. sic intelligendum est. Regnum eorum non regnant sed accipientis.

Hoc enim personam acceptio apud uultum.

festo isti apostoli celebrabatur dedicatio ad altare tibi Eusebii. in honore sancti iacobi apetri maioris. dionisi. gen. haterius. margaretae. v. sc. clementis.

Hab. ms. Fragu. 272

28 +
55

Frayne 21